

PROTOKÓŁ NR 27/2017

z dnia 17 października 2017 roku.

z posiedzenia komisji Rewizyjnej, które odbyło się w Urzędzie Gminy w Skórczu oraz w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Skórcz w Pączewie.

Lista obecności stanowi zał. Nr 1 i 2 do protokołu.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Kontrola wydatków na sport masowy z budżetu Gminy Skórcz w latach 2015-2016.
5. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za okres 2015-2016 rok w zakresie wydatkowania zasiłków rodzinnych, zasiłków opiekuńczych oraz pracy Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Skórcz.
6. Wolne wnioski i zapytania.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Płaczek.

Ad. 1

Stwierdzenie prawomocności posiedzenia.

Przewodniczący komisji na podstawie listy obecności stwierdził, że w komisji bierze udział 3 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. 2

Zatwierdzenie porządku posiedzenia.

Przewodniczący komisji odczytał porządek posiedzenia.

Członkowie komisji nie zgłosili poprawek do porządku posiedzenia.

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

W wyniku głosowania 3 głosami „za” został zatwierdzony porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia stanowi zał. Nr 3 i 4 do protokołu.

Ad. 3

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Przewodniczący posiedzenia wystąpił z zapytaniem czy członkowie komisji chcą wnieść uwagi bądź ewentualne poprawki do protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Poprawki i uwagi do protokołu nie zostały zgłoszone.

Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia komisji.

W głosowaniu jawnym, 3 członków komisji głosowało „za” przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Ad. 4

Kontrola wydatków na sport masowy z budżetu Gminy Skórcz w latach 2015-2016.

Protokół Nr 1/2017 z kontroli wydatków na sport masowy z budżetu Gminy Skórcz w latach 2015-2016 wraz z załącznikami stanowi **załącznik Nr 5** do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za okres 2015-2016 rok w zakresie wydatkowania zasiłków rodzinnych, zasiłków opiekuńczych oraz pracy Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Skórcz.

Protokół Nr 2/2017 z kontroli Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za okres 2015-2016 rok w zakresie wydatkowania zasiłków rodzinnych, zasiłków opiekuńczych oraz pracy Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Skórcz wraz z załącznikami stanowi załącznik **Nr 6** do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Wolne wnioski i informacje

Na powyższym zakończono protokół.

Protokołowała:

Janina Klim

Członkowie komisji:

Barbara Borgmann

Grzegorz Kłos

Podpisy:

Borgmann

Grzegorz Kłos

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

Roman Płaczek